



Navratna Company
(ISO 9001:2015, ISO 14001:2015
& ISO 45001:2018 Certified)

भारतीय नौवहन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: शिपिंग हाउस, 245 मादाम कामा रोड, मुंबई - 400 021.

फोन: 91-22 2202 6666, 2277 2000 • वेबसाइट: www.shipindia.com

The Shipping Corporation Of India Ltd.

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

Regd. Office: Shipping House, 245, Madame Cama Road, Mumbai-400 021.

Ph: 91-22 2202 6666, 2277 2000 • Website: www.shipindia.com



सीआईएन/CIN-L63030MH1950G01008033

Date: 08.08.2022

To,

Corporate Relationship Department, Bombay Stock Exchange Ltd. , 1st floor, New Trading Road, Rotunda Building, P.J. towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001	The Manager, Listing Department, The National Stock Exchange of India Ltd. , 'Exchange Plaza', Bandra- Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.
BSE Scrip Code- 523598	NSE Trading Symbol- SCI

Dear Sir/ Madam,

**Newspaper Publication- Unaudited Financial Results for the quarter
ended 30.06.2022**

Enclosed herewith are copies of Newspaper clippings of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2022 published in the 'Financial Express', 'Loksatta' and 'Jansatta'.

Submitted for your information, kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For The Shipping Corporation of the India Limited

Smt. Swapnita Vikas Yadav
Company Secretary and Compliance Officer



ARVIND LIMITED

CIN - L17119G1931PLC000093

Regd. Office: Naroda Road, Ahmedabad - 380025

Website: www.arvind.com Email: investor@arvind.in

Tele.: +91 79 68268000-8108-09

NOTICE

FOR ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 10/2021, 11/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 12, 2020, May 5, 2020 and January 12, 2021, 6th December 2021, 14th December 2021 and 6th May 2022

temporary update their e mail address)	members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and e-mail address.
Demat Holding	Contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address in your demat account as per the process communicated by your DP

This notice is issued for the information and benefit of the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI.

Date: 05.08.2022

Place: Ahmedabad

By order of the Board

R.V. Bhimani

Company Secretary



SCI

Navratna Company
ISO 9001:2015, ISO
14001:2015 & ISO 45001:2018
Certified

The Shipping Corporation Of India Ltd.

(A Government of India Enterprise)

Shipping House, 245, Madam Cama Road, Nariman Point, Mumbai - 400021, India.

Tel: 22772576 • Website: www.shipindia.com • Twitter: @shippingcorp

CIN No.: L63030MH1950G01008033

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2022

(Amount in ₹ Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 30.06.2022 (Unaudited)	Previous Year Ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2022 (Unaudited)	Previous Year Ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)
1	Total income from Operations	1,46,494	4,99,455	1,02,783	1,46,500	4,99,493	1,02,784
2	Net Profit/ (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	11,067	83,818	14,950	12,627	90,861	16,228
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	11,067	83,818	14,950	12,627	90,861	16,228
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	9,857	79,479	14,573	11,417	86,522	15,851
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	10,418	80,926	14,092	15,778	94,097	15,834
6	Equity Share Capital	46,580	46,580	46,580	46,580	46,580	46,580
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	8,23,384	-	-	8,63,106	-
8	Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations) (in ₹)						
	Basic :	2.12	17.06	3.13	2.45	18.57	3.40
	Diluted :	2.12	17.06	3.13	2.45	18.57	3.40

- a. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) Company's website : www.shipindia.com
- b. Standalone & Consolidated Financial results for the quarter ended 30th June 2022 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind-AS).
- c. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 5th August 2022.

For The Shipping Corporation of India Ltd

Mr. Atul L. Ubale

Chairman & Managing Director (Addl. Charge)

Director (Bulk Carrier & Tanker)

DIN - 08630613

Place : Mumbai
Date : 05.08.2022

TRANSPORTING GOODS. TRANSFORMING LIVES.

लोकसत्ता प्रतिनिधी

मुंबई : परळ येथील वाडिया रुग्णालयाला शुक्रवारी संध्याकाळी पावणेसातच्या सुमारास आग लागली. अग्निशमन दलाच्या जवानांनी तासाभरात ही आग विझवली. या घटनेत कोणतीही जीवित हानी झाली नाही.

रुग्णालय आणि प्रसूतिगृहातील 'यूपीएस' खोलीत आग लागली, अशी माहिती सूत्रांनी दिली. अग्निशमन दलाच्या आठ गाड्या,

सहा पाण्याचे ट्रॅकर, रुग्णवाहिका घटनास्थळी दाखल झाल्या होत्या. रुग्णालयाच्या खिडकीतून आगीच्या ज्वाळा दिसू लागल्यामुळे परिसरात एकच घबराट निर्माण झाली. धूर पहिल्या आणि दुसऱ्या मजल्यावर पोहोचला होता. त्यामुळे जवळच्या वॉर्डमधील सर्व रुग्णांना वेळीच सुरक्षित स्थळी हलवण्यात आले. या घटनेनंतर रुग्णालयाच्या बाहेर रुग्णांच्या नातेवाईकांची, परिसरातील नागरिकांची गर्दी जमली होती. पावणेनऊ वाजता ही आग विझवण्यात यश आले.

३. गॅस सेप्टी सर्विस कं.

४. महावीर गॅस सेप्टी सर्विस

५. महानगर गॅस लाईन कंपनी

६. महानिगम गॅस सेप्टी सर्विस

वरीलपैकी कोणतीही कंपनी आपल्याशी एमजीएल प्रतिनिधी म्हणून संपर्क साधत असल्यास, कृपया त्यांच्याकडून कोणत्याही सेवा घेऊ नका. हे लोकांना कळवल्यानंतरही तुमच्यापैकी कोणी त्यांच्या सेवा घेतल्यास कृपया या गोष्टीची नोंद घ्या की, ती पूर्णपणे तुमची जबाबदारी आणि उत्तरदायित्व असेल. पीएनजी संबंधित सेवांसाठी एमजीएलच्या वेबसाइट www.mahanagargas.com ला भेट द्या किंवा आमच्या ग्राहक सेवा क्रमांक ०२२-६८६७४५०० किंवा ०२२-६९५६४५०० वर कॉल करा.

फसवणुकीपासून सावध रहा.

आमच्या ग्राहकांच्या हितात जारी.



Navratna Company
(ISO 9001:2015, ISO
14001:2015 & ISO 45001:2018
Certified)

भारतीय नौकानयन महामंडळ मर्यादित

(भारत सरकारचा उपक्रम)

शिपिंग हाउस, २४५, मदाम कामा रोड, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९

• दूरध्वनी: २२७७२५७६ • संकेतस्थळ: www.shipindia.com • Twitter: @shippingcorp
• CIN No.: L63030MH1950G01008033

३०.०६.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्ष

(रकम ₹ लाखात)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र			एकत्रित		
		३०.०६.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले मागील वर्ष (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले मागील वर्ष (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	१,४६,४९४	४,९९,४५५	१,०२,७८३	१,४६,५००	४,९९,४९३	१,०२,७८४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	११,०६७	८३,८९८	१४,९५०	१२,६२७	९०,८६९	१६,२२८
३	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	११,०६७	८३,८९८	१४,९५०	१२,६२७	९०,८६९	१६,२२८
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	९,८५७	७९,४७९	१४,५७३	११,४९७	८६,५२२	१५,८५९
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता करानंतर नफा/(तोटा) आणि (करानंतर) इतर व्यापक उत्पन्न समाविष्ट]	१०,४९८	८०,९२६	१४,०९२	१५,७७८	९४,०९७	१५,८३४
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल	४६,५८०	४६,५८०	४६,५८०	४६,५८०	४६,५८०	४६,५८०
७	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखविल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	८,२३,३८४	-	-	८,६३,९०६	-
८	प्रति समभाग मिळकत (₹१०/- प्रत्येकी) (ऑपरेशन्स सुरू ठेवण्यासाठी आणि बंद करण्यासाठी) (₹ मध्ये)						
	मूळ :	२.१२	१७.०६	३.१३	२.४५	१८.५७	३.४०
	सौम्यिकृत :	२.१२	१७.०६	३.१३	२.४५	१८.५७	३.४०

अ. सेबी (लिस्टिंग अँड अद्वर डिस्क्लोजर रिग्युलमेट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अनुसार स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वार्षिक आर्थिक निष्कर्षांचे तपशिलवार विवरण स्टॉक एक्सचेंजसच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.shipindia.com येथे उपलब्ध आहेत.

ब. दि. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही अलिप्त आर्थिक निष्कर्ष इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड्स (इंड-एएस) अनुसार तयार करण्यात आले आहेत.

क. वरील लेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्ष हे दि. ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या संबंधित बैठकामध्ये लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले व संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.

भारतीय नौकानयन महामंडळ मर्यादित करिता

श्री अतुल एल. उबाळे

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक (अतिरिक्त प्रभार),

संचालक (बल्क वाहक आणि टँकर)

DIN - 08630613

स्थान : मुंबई

तारीख : ०५.०८.२०२२

कार्गाचे परिवहन. जीवनात परिवर्तन

Loksatta - Mum - 618



भारतीय नौवहन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

शिपिंग प्लाजा, 245, मादाम कामा रोड, नरिमन पॉईंट, मुंबई - 400021.

टेलीफोन : 22772576 • वेबसाइट : www.shipindia.com • Twitter: @shippingcorp

CIN No.: L63030MH1950G0I008033

दिनांक 30.06.2022 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(रकम ₹ लाख में)

क्र. सं.	विशेषियां	स्टैंडअलोन			समेकित		
		30.06.2022 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 को समाप्त पिछला वर्ष (लेखापरीक्षित)	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 को समाप्त पिछला वर्ष (लेखापरीक्षित)	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	1,46,494	4,99,455	1,02,783	1,46,500	4,99,493	1,02,784
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	11,067	83,818	14,950	12,627	90,861	16,228
3	अवधि के लिए कर से पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदों के बाद)	11,067	83,818	14,950	12,627	90,861	16,228
4	अवधि के लिए कर पश्चात् निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदों के बाद)	9,857	79,479	14,573	11,417	86,522	15,851
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय अवधि के लिए [(कर पश्चात्) लाभ/(हानि) तथा (कर पश्चात्) अन्य व्यापक आय सहित]	10,418	80,926	14,092	15,778	94,097	15,834
6	इक्विटी शेयर पूँजी	46,580	46,580	46,580	46,580	46,580	46,580
7	प्रारक्षण (पुनर्मूल्यांकन प्रारक्षण छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है	-	8,23,384	-	-	8,63,106	-
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक ₹ 10 के) (जारी रखे गए तथा बंद किए गए परिचालनों के लिए) (₹ में)						
	बेसिक :	2.12	17.06	3.13	2.45	18.57	3.40
	डायल्युटेड :	2.12	17.06	3.13	2.45	18.57	3.40

अ) ऊपर वर्णित पाठ, सेबी (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में फाइल किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों पर (www.bseindia.com और www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट www.shipindia.com पर उपलब्ध है।

ब) 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के स्टैंडअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणाम इंडियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स (Ind-AS) का अनुपालन करते हैं।

क) दिनांक 5 अगस्त, 2022 को आयोजित संबंधित बैठकों में ऑडिट समिति द्वारा उक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा की गई तथा निदेशक मंडल द्वारा उक्त वित्तीय परिणामों को अनुमोदित किया गया।

कृते भारतीय नौवहन निगम लिमिटेड

श्री अतुल एल. उबाले

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (अतिरिक्त प्रभार),

निदेशक (थोक वाहक और टैंकर)

DIN - 08630613

स्थान : मुंबई

तारीख : 05.08.2022

कार्गो मंजिल तक पहुँचाए. जीवन को राह दिखाए.

